
 

 

 

 

   Usnesení zastupitelstva obce Janová 

 
 
Číslo usnesení :   3/12 
Ze dne             :   15. prosince 2010 
 
 
Zastupitelstvo obce Janová : 
 
 
19/12    schválilo 
Doplnění programu : návrh ing. Karla Eliáše, finanční dotaci na  vánoční dárky  pro děti v mateřské 
školce. Starosta obce sdělil, že bude projedáváno v bodě č. 8 – různé. 
Jednohlasně schváleno. 
Zapisovatelem  byla ustanovena místostarostka obce, ověřovateli byli jmenováni ing. Karel Eliáš a 
ing. Jaroslav Tomanec. 
 
20/12  vzalo na vědomí  
Vysoké čerpání ZŠ +MŠ některých položek – telefony,plyn,elektřina, revize elektro a plynu,  
aktualizace programů. 
 
21/12  doporučilo 
Telefonní hovory-zaměřit se na snížení hovorného, vhodný výběr firem a jejich nabídek 
skloubení revizí škola,školka,obec, aby revize prováděl jeden člověk. 
 
22/12 pověřilo 
Starostu obce, aby oslovil pana Stanislava Chuděje k provádění revizí u jednotlivých 
elektrospotřebičů. 
 
23/12  pověřilo 
Starostu obce do příštího zastupitelstva připravit podklady (faktury) pro zhodnocení a výběr 
vhodných firem ( telefony, revize  elektrospotř.). 
 
24/12  pověřilo 
Účetní obce paní Miroslavu Kotrlovou ve spolupráci s  úcetní ZŠ a MŠ paní Dziubovou, připravit  
do příštího zastupitelstva a informativně propočítat  z podkladů školy možnosti úspory při 
zaregistrování školy jako plátce DPH. 
 
25/12  schválilo 
Schodkový rozpočet a jeho navýšení + 43 000 Kč. 
Jednohlasně schválen. 
 
 
26/12  schválilo 
Schválilo rozpočet na rok 2011. Objem příjmů činí 6 365 tis. Kč. Objem výdajů činí 5 448 tis. Kč a 
financování činí 917 tis. Kč. 
Jednohlasně schváleno. 
 
27/12  schválilo  
Změnu rozpočtových opatření v rozpočtu roku 2010 u přijmové položky 1032 a výdajových 
položek 1032, 3745 a 2321. 
Jednohlasně schváleno. 



 

 

 

 

 
28/12  schválilo 
Jednací řád zastupitelstva obce. 
Jednohlasně schváleno. 
 
29/12  schválilo 
Jednací řád výborů zastupitelstva. 
Jednohlasně schváleno. 
 
30/12  schválilo 
Uzavření smlouvy s Technickými službami Vsetín na jeden rok. Sběr, svoz a odstranění směsného 
komunálního odpadu z odpadových nádob v roce 2011. 
Jednohlasně schváleno. 
 
31/12  schválilo 
OZV č. 2/2010 o místním poplatku za provoz systému shromaž´dování sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů., která vstoupí v platnost od l. ledna 2011. 
OZV č. 2/2010 ruší OZV č. 1/2009. 
Jednohlasně schváleno. 
 
32/12  pověřilo 
Starostu zjistit podmínky při změně domény webhosting Banán za doménu webhosting C4. 
 
33/12  schválilo 
Vydávání Janovský listů čtvrtletně a redakční radu ve složení Michaela Petřeková DiS, Zdenka 
Chudějová, Karla Vašťáková. 
Jednohlasně schváleno. 
 
34/12  vzalo na vědomí 
Otevření sběrného dvora bude projednáváno  později. 
 
35/12  schválilo 
Finanční příspěvek 5 000 Kč pro Petra Kozlovského z občanského sdružení Naděje , pobočka 
Vsetín (denní stacionář pro děti a mládež s kombinovanými vadami). 
Jednohlasně schváleno. 
 
36/12  vzalo na vědomí 
Žádost Pavla Bambucha o prodloužení smlouvy a správě vodní nádrže. Bude projednáno v příštím 
zastupitelstvu. 
 
37/12  pověřilo 
Starostu obce k odeslání dopisu petičnímu výboru  s vysvětlením konkrétní situace k požadavkům 
zaslané  Petice Janová-Řečiska. 
 
38/12   schválilo 
Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-týkající se  posílení el. vedení VN. 
Hlasování : 7 pro, 1 proti, 1 se zdržel 
 
39/12  bere na vědomí 
Žádost ředitelky školy o odstranění závad (plísně) zjištěných Krajskou hygienickou stanicí.  
Nelze odstranit v zimní období, oprava zaizolováním bude provedena v jarních měsících. 
 



 

 

 

 

40/12   bere na vědomí a doporučilo 
Starostovi obce využít nabídky firmy a bezplatně instalovat internet   do Sportovní haly. 
 
41/12   schválilo 
Žádost o prodloužení  již schválené smlouvy o převzetí ručitelského závazku „ Cyklostezka Bečva „ 
do 30.4.2011. 
Jednohlasně schváleno. 
 
42/12  pověřilo 
Starostu obce, zajistit odstranění stánku u hlavní cesty. Oznámení majiteli nebo uvědomit majitele 
pozemku. 
 
43/12  pověřilo 
Starostu obce zajistit umístění dopravních značek přechod pro chodce u autobusové zastávky. 
 
44/12  pověřilo 
Starostu obce zajistit vyčištění Bradovského náhonu. 
 
45/12  pověřilo 
Starostu obce do příštího zastupitelstva  zjistit ceny v reklamní agentuře z důvodu možnosti 
umístění reklamy na budově tělocvičny. 
 
46/12  schválilo 
Finanční dotaci 5 000 Kč na vánoční dárky pro děti v mateřské školce. 
Jednohlasně schváleno. 
 
 
 
 
 
 
………………………………                                                      ………………………………. 
    Karla Vašťáková                          Jan Machalec 
      místostarostka                                          starosta  
 
 
 


